
Pagrindimas dėl viešojo pirkimo „Transporto priemonių Kasco draudimas, 4263“ nevykdymo per 

CPO elektroninį katalogą 

 

Perkančioji organizacija neperka per CPO, nes pirkimo iniciatorius informavo: kadangi VŠĮ VUL 

Santaros klinikos turi didelį specialios paskirties automobilių parką, įstatymiškai jiems būtinas ,,Kasko“ 

draudimas. ,,Kasko“ draudimas pilnai atlygins žalą, jei ji sukelta dėl avarijos, stichinių nelaimių (audros, 

potvynio, liūties, krušos, žaibo smūgio), vagystės, vandalizmo, gaisro ir atlygina išlaidas už techninę pagalbą 

kelyje. Specialios paskirties transportas, t.y. greitosios pagalbos automobiliai yra komplektuojami su itin 

brangia įranga, kuri pritaikyta tik tam tikroms procedūroms atlikti. Transporto priemonės, atsižvelgiant į 

paskirtį, sukomplektuotos su skirtinga medicinine įranga. Drausdami transporto priemones ,,Kasko“ draudimu, 

perkančioji organizacija kartu su automobiliu visada draudžia ir medicininę įrangą. Taip pat šiuose 

automobiliuose nuo nelaimingų atsitikimų privaloma apdrausti vairuotojus bei visus sėdimose (gulimose) 

vietose esančius keleivius 30 000 Eur sumai. Kadangi tokiomis sąlygomis apdrausti transporto priemones per 

CPO nėra galimybės,  pirkimą  atliksime savarankiškai. 

 


